
KOMUNIKAT ZAWODÓW

19. Otwarte Mistrzostwa Przemyśla

PRZEMYŚL, 13.05.2023

sobota, 13 maja 20

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.2023   14:07:2
Wiatr: -0.8 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.966     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.2023   14:07:0
Wiatr: -0.8 M/S

2 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.707     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.2023   14:12:2
Wiatr: -1.3 M/S

1 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 16.136  PB   
2 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.344  PB   
3 341 Natalia BOJKO 01.01.2007 Iwano-Frankivsk(MS) 17.393     
4 559 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.655  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   14:19:5
Wiatr: -1.0 M/S

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 12.836  PB   
2 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.844  PB   
3 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.045     
4 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.253  PB   
5 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.147  PB   
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Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   14:24:0
Wiatr: -0.3 M/S

1 444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.355     
2 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.437     
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.486     
4 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.504  PB   
5 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.733     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 12.831  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 12.842  PB   
3 Bieg 1 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.043     

4 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.254  PB   

5 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 14.145  PB   
6 Bieg 2 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.351     

7 Bieg 2 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.432     

8 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.483     
9 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.504  PB   

10 Bieg 2 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów 15.735     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 13.05.2023   14:36:4
Wiatr: -0.3 M/S

1 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.614  PB   
2 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.075  PB   
3 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.186  PB   
4 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 13.213  PB   
5 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 13.447  PB   
6 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.511     
7 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.648     
8 236 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.992     

Bieg 2/6 Start: 13.05.2023   14:39:2
Wiatr: +3.5 M/S

1 96 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.324     
2 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.571     
3 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.636     
4 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.675     
5 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 13.803     
6 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.828     
7 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.867     
8 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.862     

Bieg 3/6 Start: 13.05.2023   14:43:1
Wiatr: +2.0 M/S

1 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.526  PB   
2 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.682  PB   
3 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.901  PB   
4 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.945  PB   
5 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 14.024  PB   
6 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.138  PB   
7 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.183  PB   

242 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS7     
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Bieg 4/6 Start: 13.05.2023   14:47:0
Wiatr: +0.8 M/S

1 697 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.913  PB   
2 561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.911  PB   
3 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.155  PB   
4 55 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.198  PB   
5 415 Martyna BUDZOWSKA 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.427  PB   
6 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.452  PB   
7 11 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.534  PB   
8 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.746     

Bieg 5/6 Start: 13.05.2023   14:51:2
Wiatr: +0.4 M/S

1 793 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.578     
2 22 Julia KUDYBA 10.11.2009 KML Lubaczów(PK) 14.731     
3 15 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.782     
4 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 14.935     
5 35 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.114  PB   
6 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.306     
7 518 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 16.037     
8 520 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 16.203     

Bieg 6/6 Start: 13.05.2023   14:53:4
Wiatr: +3.8 M/S

1 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 13.786     
2 127 Lena WISŁOCKA 28.05.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 13.938     
3 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.582     
4 498 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.823     
5 698 Magdalena MAGIERŁO 09.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.057     
6 517 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.144     
7 235 Maja KOTULA 18.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.145     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.611  PB   

2 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 13.072  PB   
3 Bieg 1 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.183  PB   

4 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 13.214  PB   

5 Bieg 2 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec 13.321     
6 Bieg 1 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec 13.445  PB   

7 Bieg 1 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.516     

8 Bieg 3 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 13.521  PB   
9 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.572     

10 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.633     

11 Bieg 1 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.647     
12 Bieg 2 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 13.674     

13 Bieg 3 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.682  PB   

14 Bieg 6 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 13.781     
15 Bieg 2 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec 13.805     

16 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.826     

18 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.868     
17 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 13.867     

19 Bieg 3 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.903  PB   

20 Bieg 4 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.911  PB   
21 Bieg 4 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.912  PB   

22 Bieg 6 Lena WISŁOCKA 28.05.2009 KS Komunalni Sanok 13.932     

23 Bieg 3 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.944  PB   
24 Bieg 1 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba 13.998     

25 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 14.025  PB   

26 Bieg 3 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 14.136  PB   
27 Bieg 4 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 14.153  PB   

28 Bieg 3 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.187  PB   

29 Bieg 4 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.194  PB   
30 Bieg 4 Martyna BUDZOWSKA 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.425  PB   

31 Bieg 4 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.456  PB   

32 Bieg 4 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.537  PB   
33 Bieg 5 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.571     

34 Bieg 6 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 14.583     

35 Bieg 5 Julia KUDYBA 10.11.2009 KML Lubaczów 14.732     
36 Bieg 4 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.748     

37 Bieg 5 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 14.783     

38 Bieg 6 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.824     
39 Bieg 5 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 14.934     

40 Bieg 6 Magdalena MAGIERŁO 09.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów 15.055     

41 Bieg 5 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.115  PB   
42 Bieg 6 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne 15.146     

43 Bieg 5 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.306     

44 Bieg 5 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 16.037     
45 Bieg 6 Maja KOTULA 18.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów 16.147     

46 Bieg 5 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 16.208     

Bieg 3 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  15:00:0

Start: 13.05.2023   14:00:0

1 210 Alicja WYSOCKA 05.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.747
2 66 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 1.606
3 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.605
4 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.503
5 550 Magdalena FILIPIUK 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.454
6 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.401
7 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.302

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 174 178

- - - - - - - - o oAlicja WYSOCKA xo xo xxx

- - - - - o o o o xxxJulia ŻUCHOWSKA

- - - - - o o xo xxo xxxMilena MOŁDOCH

- - - o o o xxo xxxMaja WOJTANOWSKA

- - o o xo o xxxMagdalena FILIPIUK

- - o o o xxxOliwia DOBOSZ

o o o xxxNikola KOZAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 13.05.2023   15:03:2
Wiatr: -0.3 M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.295     
2 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.423  PB   
3 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 11.456     
4 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.501     
5 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 11.514     YC
6 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.927  =PB   
7 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.078     

47 Adam SIKORA 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS2     

Bieg 2/4 Start: 13.05.2023   15:06:5
Wiatr: -2.4 M/S

1 255 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.192     
2 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.253     
3 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok(PK) 12.304     YC
4 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.695     
5 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.787     
6 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 13.526     

Bieg 3/4 Start: 13.05.2023   15:09:1
Wiatr: -1.3 M/S

1 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.372     
2 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.626  PB   
3 540 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.077  PB   
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4 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.555  PB   
5 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.553  PB   
6 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.884  PB   
7 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.108  PB   

Bieg 4/4 Start: 13.05.2023   15:12:2
Wiatr: -0.9 M/S

1 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.065     
2 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.282     
3 524 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.273     
4 475 Michał ORECHWO 02.03.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.446     
5 794 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.574     
6 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 14.237     
7 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.908     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 11.291     

2 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.422  PB   
3 Bieg 1 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec 11.453     

4 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.504     

5 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 11.515     YC
6 Bieg 1 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.926  =PB   

7 Bieg 4 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.061     

8 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.077     
9 Bieg 2 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.191     

10 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 12.252     

11 Bieg 4 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.282     
12 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 12.303     YC

13 Bieg 3 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.371     

14 Bieg 3 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.622  PB   
15 Bieg 2 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.694     

16 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.785     

17 Bieg 3 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.073  PB   
18 Bieg 4 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.273     

19 Bieg 4 Michał ORECHWO 02.03.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.444     

20 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 13.526     
21 Bieg 3 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.555  PB   

22 Bieg 3 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.554  PB   

23 Bieg 4 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.575     
24 Bieg 3 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.886  PB   

25 Bieg 3 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.107  PB   

26 Bieg 4 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok 14.236     
27 Bieg 4 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.907     

Bieg 1 Adam SIKORA 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 13.05.2023   15:21:0

1 503 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:40.762  PB   
2 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:43.285  PB   
3 23 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:43.491     
4 460 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:44.344  SB   
5 21 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:46.343     
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6 317 Natalia MECH 01.01.2006 Iwano-Frankivsk(MS) 1:58:316     

Bieg 2/3 Start: 13.05.2023   15:26:4

1 18 Amelia CHUDZIK 16.02.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:47.413  PB   
2 75 Amelia WRONOWSKA 15.04.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:47.904  PB   
3 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:48.125  SB   
4 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:48.302  PB   
5 250 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:50.793  PB   
6 92 Kamila MAJCHER 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:53.935  SB   
7 122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) 2:03.481     

36 Weronika DĄBROWSKA 01.08.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 13.05.2023   15:30:2

1 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:47.503     
2 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:49.774     
3 67 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:52.852     
4 349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.355  PB   
5 1 Martyna DRAGAN 15.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.355     
6 462 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:01.951     
7 43 Iryna GULIWATA 01.01.2007 Iwano-Frankivsk(MS) 2:24.526     

310 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:40.761  PB   

2 Bieg 1 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba 1:43.282  PB   
3 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:43.493     

4 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 1:44.344  SB   

5 Bieg 1 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:46.345     
6 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 16.02.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:47.411  PB   

7 Bieg 3 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec 1:47.501     

8 Bieg 2 Amelia WRONOWSKA 15.04.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:47.902  PB   
9 Bieg 2 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 1:48.123  SB   

10 Bieg 2 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:48.304  PB   

11 Bieg 3 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:49.772     
12 Bieg 2 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:50.795  PB   

13 Bieg 3 Aleksandra STEPANIAK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:52.853     

14 Bieg 2 Kamila MAJCHER 06.01.2009 KKB MOSiR Krosno 1:53.936  SB   
15 Bieg 3 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:57.354  PB   

16 Bieg 1 Natalia MECH 01.01.2006 Iwano-Frankivsk 1:58:316     

17 Bieg 3 Martyna DRAGAN 15.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 1:58.355     
18 Bieg 3 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne 2:01.956     

19 Bieg 2 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna 2:03.487     

20 Bieg 3 Iryna GULIWATA 01.01.2007 Iwano-Frankivsk 2:24.527     
Bieg 2 Weronika DĄBROWSKA 01.08.2009 LKS Głogovia Głogów Małopolski DNSDNS     

Bieg 3 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  15:15:0

Start: 13.05.2023   14:00:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.572
2 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.131
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I II III IV V VI

42.57 x x 35.55 x 36.42Anna KICIŃSKA

27.06 26.76 24.78 26.85 27.13 26.03Julia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  15:15:0

Start: 13.05.2023   14:00:0

1 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.963
2 1 Natalia KOZAK 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.471
3 2 Patrycja PIESZCZEK 06.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.822

I II III IV V VI

x 33.96 x 31.63 x 32.89Maja GAWROŃSKA

x 20.57 20.27 20.42 x 21.47Natalia KOZAK

16.77 17.42 x 18.01 x 20.82Patrycja PIESZCZEK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  15:15:0

Start: 13.05.2023   14:00:0

1 322 Alisa ZONOWA 01.01.2008 Iwano-Frankivsk(MS) 32.4111
2 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 31.139
3 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.807
4 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.418
5 25 Sara BAŁA 04.02.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.326
6 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.2310
7 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.435
8 560 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.011
9 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.314

10 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.772
140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM3
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I II III IV V VI

32.23 29.35 32.41 x x xAlisa ZONOWA

x 31.13 x 30.11 x 28.92Antonina DOROTNIAK

27.98 x x 30.80 26.08 xDaria KRUSZYŃSKA

x x 28.41 x x xKamila PATEREK

x 22.66 27.32 x 26.19 xSara BAŁA

x 27.23 x x x xZuzanna RAŚ

18.50 19.64 x x x 23.43Paulina ŚWIST

11.56 12.12 14.75 15.01 13.16 12.42Karolina KANIEWSKA

14.31 x xDominika SZAŁAŃSKA

x 12.32 13.77Maria MĄDRO

x x xMagdalena BEDNARZ

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   15:35:2

1 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:48.271  PB   
2 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:52.242  PB   
4 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 1:54.314  PB   
5 55 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.333  PB   
8 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 2:00.095     
9 265 Kamila BUBLYK 01.01.2012 Iwano-Frankivsk(MS) 2:00.366     

Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   15:35:0

3 267 Maria OLEINYK 01.01.2010 Iwano-Frankivsk(MS) 1:52.964  SB   
6 16 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:55.192  PB   
7 565 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:57.391  PB   

10 77 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:00.366     
11 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:02.303  PB   
12 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:07.735     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:48.271  PB   

2 Bieg 1 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:52.242  PB   
3 Bieg 2 Maria OLEINYK 01.01.2010 Iwano-Frankivsk 1:52.963  SB   

4 Bieg 1 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec 1:54.314  PB   

5 Bieg 1 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:54.335  PB   
6 Bieg 2 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:55.196  PB   

7 Bieg 2 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 1:57.397  PB   

8 Bieg 1 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 2:00.098     
9 Bieg 1 Kamila BUBLYK 01.01.2012 Iwano-Frankivsk 2:00.369     

10 Bieg 2 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:00.3610     

11 Bieg 2 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:02.3011  PB   
12 Bieg 2 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:07.7312     
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300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   15:44:2

1 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.234     
2 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 49.045  PB   
3 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.942     
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.373     
5 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.056  PB   

Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   15:47:1

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.605  PB   
2 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 53.244  PB   
3 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.766     
4 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.263  PB   
5 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.502     
6 234 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 60.771     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.231     

2 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 49.042  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.943     

4 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 51.601  PB   

5 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 52.374     
6 Bieg 1 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.055  PB   

7 Bieg 2 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 53.242  PB   

8 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.763     
9 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 54.264  PB   

10 Bieg 2 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 56.505     

11 Bieg 2 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba 60.776     

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.2023   15:51:0

1 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.225     
2 266 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 45.314     
3 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.033  PB   
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.196  PB   
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200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 13.05.2023   16:00:5
Wiatr: +0.4 M/S

1 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.894  PB   
2 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.115     
3 60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.416     
4 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.662  PB   
5 236 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 28.763     

Bieg 2/3 Start: 13.05.2023   16:03:4
Wiatr: -0.2 M/S

1 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.524  PB   
2 697 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.566  PB   
3 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 30.492  PB   
4 559 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.853     

242 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 13.05.2023   16:06:1
Wiatr: -1.7 M/S

1 400 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.456     
2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.832     
3 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.124     
4 698 Magdalena MAGIERŁO 09.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.105     

1 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 25.891  PB   

2 Bieg 3 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 27.451     
3 Bieg 1 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.112     

4 Bieg 1 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno 28.413     

5 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 28.521  PB   
6 Bieg 2 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.562  PB   

7 Bieg 1 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 28.664  PB   

8 Bieg 1 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba 28.765     
9 Bieg 3 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.832     

10 Bieg 3 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 29.123     

11 Bieg 2 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 30.493  PB   
12 Bieg 2 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 31.854     

13 Bieg 3 Magdalena MAGIERŁO 09.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów 32.104     

Bieg 3 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 2 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  16:00:0

Start: 13.05.2023   15:05:0

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.007
2 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.956
3 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.905
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4 558 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.803
5 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.704
6 561 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.501
7 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.302

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

- - - - - - - - - -Filip KOSTKIEWICZ - - - o o o

- - - - - - - - - -Patryk PELC - - o o o xxo

- - - - - - - - - -Patryk PANYŁO - - o xo xo xxx

- - - - - - - - o oPatryk SZWEDO o xo xo xxx

- - - - - - - - o oBartłomiej ZIARNO o xxx

- - - o o o xo xxxMateusz STRĘCIWILK

o o xo xxxDominik TITTINGER

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   16:10:1
Wiatr: -1.1 M/S

1 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.694  PB   
2 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.291     
3 417 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.466  PB   
4 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 23.633     
5 149 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok(PK) 23.995  PB   
6 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.902     

Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   16:13:0
Wiatr: -1.8 M/S

1 255 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.382     
2 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.095     
3 256 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.166     
4 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.273  PB   

964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.691  PB   

2 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.292     
3 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.463  PB   

4 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 23.634     

5 Bieg 1 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 23.995  PB   
6 Bieg 2 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 24.381     

7 Bieg 1 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 24.906     

8 Bieg 2 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 25.092     
9 Bieg 2 Krystian SZOSTEK 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 25.163     

10 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 25.274  PB   

Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec DNSDNS     
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.2023   16:17:0

1 600 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:44.291     
2 73 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:56.823     
3 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:59.009     
4 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 2:59.456     
5 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:02.834  PB   
6 1223 Wladislaw MARCZENKO 01.01.2009 Iwano-Frankivsk(MS) 3:05.4811     
7 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:06.518     
8 549 Wojciech BRODOWSKI 09.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:06.967     
9 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:25.335     

10 290 Oleg GULIVATYI 01.01.2009 Iwano-Frankivsk(MS) 3:37.2412     

556 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS2     

1231 Artur KURNYK 01.01.2008 Iwano-Frankivsk(MS) DNS10     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  16:25:0

Start: 13.05.2023   15:15:0

1 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.995
2 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.564
3 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 34.103
4 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.341
5 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.332

I II III IV V VI

x x 45.27 47.19 47.99 46.17Piotr RYDZIK

29.35 31.25 x 33.70 36.56 33.80Dawid BŁAHUCIAK

x 33.99 x 32.52 34.10 xAntoni BONAREK

29.84 28.31 29.68 30.39 32.34 27.63Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

25.07 x 26.15 x x 28.33Mateusz ŻUREK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  16:25:0

Start: 13.05.2023   15:15:0

1 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.376
2 115 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.815
3 132 Maksymilian PLEBAN 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.771
4 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.213
5 561 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20.262
6 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.234
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I II III IV V VI

39.37 33.72 35.07 37.12 38.77 xNatan GAWROŃSKI

36.15 37.91 38.55 38.81 x 38.68Franciszek BIEŃKO

x 22.53 24.74 x 27.77 22.86Maksymilian PLEBAN

16.54 22.21 18.75 18.79 x 22.18Błażej MRÓZ

20.26 16.11 16.09 19.05 18.56 rSebastian CHYŁA

16.59 16.79 17.66 19.84 19.25 20.23Kacper MRÓZ

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   16:26:3

1 339 Agnieszka DYBKA 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.204     
2 1 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.666     
3 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.075     
4 356 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 61.222     
5 22 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 63.473     

Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   16:29:5

1 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 62.606     
2 60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 63.383     
3 561 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 64.134     
4 315 Adriana MYKYTA 01.01.2006 Iwano-Frankivsk(MS) 67.842     
5 350 Weronika BARAN 27.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 68.885     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 57.201     

2 Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 57.662     
3 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 60.073     

4 Bieg 1 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 61.224     

5 Bieg 2 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 62.601     
6 Bieg 2 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno 63.382     

7 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 63.475     

8 Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 64.133     
9 Bieg 2 Adriana MYKYTA 01.01.2006 Iwano-Frankivsk 67.844     

10 Bieg 2 Weronika BARAN 27.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 68.885     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.05.2023   16:33:3

1 625 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 50.344     
2 48 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.033  PB   
3 315  DIAKIV 01.01.2008 Iwano-Frankivsk(MS) 53.715     
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300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 13.05.2023   16:39:2

1 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.346  PB   
2 561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.874  PB   
3 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.473  PB   
4 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.902  PB   
5 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 46.015  PB   

Bieg 2/5 Start: 13.05.2023   16:41:5

1 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.884  PB   
2 4 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 46.446  PB   
3 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 47.473  PB   
4 558 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.172  PB   

15 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 3/5 Start: 13.05.2023   16:43:5

1 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.445  PB   
2 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.064  PB   
3 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.486  PB   
4 35 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.813  PB   
5 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 51.102  PB   

Bieg 4/5 Start: 13.05.2023   16:46:2

1 306 Arina ZADER 01.01.2011 Iwano-Frankivsk(MS) 50.545     
2 517 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 54.132     
3 31 Karolina SKIBA 27.12.2011 KML Lubaczów(PK) 59.373     
4 25 Jessica ILIEVA 23.10.2013 KML Lubaczów(PK) 1:05.286     

246 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

Bieg 5/5 Start: 13.05.2023   16:49:5

1 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 44.963     
2 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.421     
3 518 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 52.412     
4 44 Klaudia JARAPUD 01.03.2011 KML Lubaczów(PK) 55.234     
5 520 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 55.595     
6 48 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów(PK) 65.116     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 44.341  PB   

2 Bieg 1 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola 44.872  PB   
3 Bieg 5 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 44.961     

4 Bieg 1 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.473  PB   

5 Bieg 2 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.881  PB   
6 Bieg 1 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.904  PB   

7 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 46.015  PB   

8 Bieg 2 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów 46.442  PB   
9 Bieg 3 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.441  PB   

10 Bieg 2 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 47.473  PB   

11 Bieg 3 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.062  PB   
12 Bieg 2 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 48.174  PB   

13 Bieg 5 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 49.422     

14 Bieg 3 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 49.483  PB   
15 Bieg 4 Arina ZADER 01.01.2011 Iwano-Frankivsk 50.541     

16 Bieg 3 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 50.814  PB   

17 Bieg 3 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 51.105  PB   
18 Bieg 5 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 52.413     

19 Bieg 4 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne 54.132     

20 Bieg 5 Klaudia JARAPUD 01.03.2011 KML Lubaczów 55.234     
21 Bieg 5 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 55.595     

22 Bieg 4 Karolina SKIBA 27.12.2011 KML Lubaczów 59.373     

24 Bieg 5 Sara KUŁAKOWSKA 05.09.2013 KML Lubaczów 65.116     
23 Bieg 4 Jessica ILIEVA 23.10.2013 KML Lubaczów 1:05.284     

Bieg 2 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 13.05.2023   16:53:3

1 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 44.684  PB   
2 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 45.232  PB   
3 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 45.935     
4 24 Maja KUCZMA 01.01.2008 Iwano-Frankivsk(MS) 49.241     
5 62 Natalia BLINKIEWICZ 01.01.2008 Iwano-Frankivsk(MS) 50.063     

231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS6     

Bieg 2/4 Start: 13.05.2023   16:56:1

1 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 45.854  PB   
2 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.903  PB   
3 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.371  PB   
4 562 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.146  PB   
5 41 Julia MALETYN 01.01.2009 Iwano-Frankivsk(MS) 51.635     

967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) DNS2     

Bieg 3/4 Start: 13.05.2023   17:00:1

1 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.882     
2 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 47.835  PB   
3 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.443  PB   
4 793 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.116  PB   
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388 Hanna STARZEC 24.09.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS1     

234 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

Bieg 4/4 Start: 13.05.2023   17:02:3

1 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 43.645     
2 444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 44.283     
3 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 45.524  PB   
4 127 Lena WISŁOCKA 28.05.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 47.232     
5 22 Julia KUDYBA 10.11.2009 KML Lubaczów(PK) 49.576     
6 328 Julia KOGUCH 01.01.2009 Iwano-Frankivsk(MS) 50.751     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 43.641     

2 Bieg 4 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 44.282     
3 Bieg 1 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 44.681  PB   

4 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 45.232  PB   

5 Bieg 4 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów 45.523  PB   
6 Bieg 2 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 45.851  PB   

7 Bieg 1 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 45.933     

8 Bieg 3 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 46.881     
9 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 46.902  PB   

10 Bieg 4 Lena WISŁOCKA 28.05.2009 KS Komunalni Sanok 47.234     

11 Bieg 2 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 47.373  PB   
12 Bieg 3 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec 47.832  PB   

13 Bieg 2 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 48.144  PB   

14 Bieg 3 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 48.443  PB   
15 Bieg 1 Maja KUCZMA 01.01.2008 Iwano-Frankivsk 49.244     

16 Bieg 4 Julia KUDYBA 10.11.2009 KML Lubaczów 49.575     

17 Bieg 1 Natalia BLINKIEWICZ 01.01.2008 Iwano-Frankivsk 50.065     
18 Bieg 4 Julia KOGUCH 01.01.2009 Iwano-Frankivsk 50.756     

19 Bieg 3 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 51.114  PB   

20 Bieg 2 Julia MALETYN 01.01.2009 Iwano-Frankivsk 51.635     
Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 3 Hanna STARZEC 24.09.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     
Bieg 3 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:05:0

Start: 13.05.2023   16:00:0

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.5317 +0.5
2 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.4116 +2.0
3 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.1618 +0.8
4 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.1315 +0.4
5 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.9914 +1.5
6 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 4.9013 -0.1
7 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.7311 -0.2
8 415 Martyna BUDZOWSKA 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.707 +2.2
9 550 Magdalena FILIPIUK 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.618 +1.6

10 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 4.521 +2.8
11 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 4.519 +1.1
12 1 Natalia KANIA 03.04.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.462 +0.8
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13 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.3610 +1.7
14 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.2112 +1.4
15 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.033 +0.8
16 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.934 +1.7
17 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.896 +1.2
18 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.885 +0.1

I II III IV V VI

4.05 5.53 x 5.40 x xMagdalena GOLEC
+2.0 +0.5 +1.7 +0.3 +2.0 +0.4

x 5.41 5.18 x 5.40 5.12Amelia GANCARSKA
+2.2 +2.0 -0.7 -0.5 +1.2 +1.1
5.15 5.16 3.55 5.08 5.10 5.01Kinga GALIK
+3.4 +0.8 +0.8 +2.6 +1.8 +0.2
5.00 x 4.99 5.13 4.78 xIzabela SAWICKA
+0.8 +1.7 +0.3 +0.4 +1.5 +1.0

x 4.89 4.96 x 4.99 xWiktoria SZYMASZEK
+0.1 +1.6 +1.1 +0.7 +1.5 +1.1
4.58 4.70 x 4.90 4.87 4.75Maja CHMURA
+2.0 +1.1 +1.3 -0.1 +1.3 +1.4

x 4.59 4.68 4.73 4.65 4.62Maja WOJTANOWSKA
+1.1 +2.1 +1.4 -0.2 +0.3 +0.8
4.09 4.49 4.70 4.56 4.43 4.53Martyna BUDZOWSKA
+1.5 +0.7 +2.2 +2.5 +0.4 +1.2
4.35 4.31 4.61Magdalena FILIPIUK
+1.9 +1.2 +1.6
4.18 4.52 4.01Weronika GWÓŹDŹ
+2.6 +2.8 +0.4
3.01 x 4.51Julia MAŁEK
+2.5 +1.7 +1.1
4.46 4.21 4.37Natalia KANIA
+0.8 +1.8 +1.7
4.36 x 4.20Zuzanna RAŚ
+1.7 +2.2 +3.1
2.80 x 4.21Emilia ŁOBOŚ
+0.5 +1.4 +1.4

x 4.03 4.03Emilia MIĄSO
+2.1 +0.8 +2.4
3.90 3.82 3.93Milena NOWAK
+1.2 +3.0 +1.7
3.89 x xWiktoria WCISŁO
+1.2 +0.9 +1.6
3.88 3.80 3.78Nadia BARDJAN
+0.1 +1.7 +2.0

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 13.05.2023   17:08:3

1 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.054     
2 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 45.313  PB   
3 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.612  PB   
4 565 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.855  PB   
5 561 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.026  PB   
6 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 47.261  PB   

Bieg 2/3 Start: 13.05.2023   17:10:5

1 12 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.024  PB   
2 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 47.545  PB   
3 278 Kostiantyn BARCZUK 01.01.2011 Iwano-Frankivsk(MS) 48.262  SB   
4 555 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 50.163  PB   
5 22 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.376  PB   
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Bieg 3/3 Start: 13.05.2023   17:13:3

1 340 Artur DUBYNA 01.01.2010 Iwano-Frankivsk(MS) 51.371     
2 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 55.392     

236 Filip RZEPKA 22.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

168 Maksym BLINKIEWICZ 01.01.2012 Iwano-Frankivsk(MS) DNS6     

217 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS5     

218 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 44.051     

2 Bieg 1 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok 45.312  PB   
3 Bieg 1 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.613  PB   

4 Bieg 1 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 45.854  PB   

5 Bieg 2 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.021  PB   
6 Bieg 1 Sebastian CHYŁA 04.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.025  PB   

7 Bieg 1 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 47.266  PB   

8 Bieg 2 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów 47.542  PB   
9 Bieg 2 Kostiantyn BARCZUK 01.01.2011 Iwano-Frankivsk 48.263  SB   

10 Bieg 2 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne 50.164  PB   

11 Bieg 2 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.375  PB   
12 Bieg 3 Artur DUBYNA 01.01.2010 Iwano-Frankivsk 51.371     

13 Bieg 3 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 55.392     

Bieg 3 Filip RZEPKA 22.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     
Bieg 3 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 3 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 3 Maksym BLINKIEWICZ 01.01.2012 Iwano-Frankivsk DNSDNS     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   17:22:4

1 540 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.774  PB   
2 794 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.323     
3 524 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 44.605     
4 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 48.596     

Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   17:20:1

1 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.814  PB   
2 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 38.815     
3 475 Michał ORECHWO 02.03.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 43.943     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 37.811  PB   

2 Bieg 2 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 38.812     
3 Bieg 1 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 41.771  PB   

4 Bieg 2 Michał ORECHWO 02.03.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 43.943     

5 Bieg 1 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 44.322     
6 Bieg 1 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 44.603     

7 Bieg 1 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 48.594     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.05.2023   17:40:3

1 669 Michał ZIELEŃ 20.09.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.883     
2 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.104  PB   
3 335 Tomasz PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.291     
4 336 Szymon PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.482  PB   
5 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:58.874     
6 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:59.656  PB   
7 46 Adrian PEMPUŚ 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:00.295  PB   
8 341 Bartosz TROJNAR 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:02.206     
9 28 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 2:03.142  PB   

Bieg 2/2 Start: 13.05.2023   17:47:3

1 971 Patryk SEJLER 31.07.2006 LKS Stal Mielec(PK) 2:07.533     
2 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:10.806     
3 84 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:12.031  PB   L
4 519 Dominik OLEJARSKI 15.04.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:17.314     
5 357 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.685     
6 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:40.702     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał ZIELEŃ 20.09.2002 CWKS Resovia Rzeszów 1:55.881     

2 Bieg 1 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów 1:57.102  PB   
3 Bieg 1 Tomasz PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów 1:58.293     

4 Bieg 1 Szymon PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów 1:58.484  PB   

5 Bieg 1 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:58.875     
6 Bieg 1 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów 1:59.656  PB   

7 Bieg 1 Adrian PEMPUŚ 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:00.297  PB   

8 Bieg 1 Bartosz TROJNAR 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów 2:02.208     
9 Bieg 1 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów 2:03.149  PB   

10 Bieg 2 Patryk SEJLER 31.07.2006 LKS Stal Mielec 2:07.531     

11 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 2:10.802     
12 Bieg 2 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno 2:12.033  PB   L

13 Bieg 2 Dominik OLEJARSKI 15.04.2007 KB Krościenko Wyżne 2:17.314     

14 Bieg 2 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów 2:22.685     
15 Bieg 2 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów 2:40.706     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:45:0

Start: 13.05.2023   17:00:0

7 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.231
9 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.092
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I II III IV V VI

6.62 6.97 7.23 6.79 6.20 6.82Błażej MRÓZ

5.89 6.19 6.09 - - -Kacper MRÓZ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:45:0

Start: 13.05.2023   17:00:0

1 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.104
2 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.835
3 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.323
4 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.632
6 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.691

I II III IV V VI

13.14 13.44 13.79 15.10 x 14.53Antoni BONAREK

13.46 13.76 14.83 14.76 x 13.79Piotr RYDZIK

11.06 11.24 10.60 11.32 x xDawid BŁAHUCIAK

9.60 9.26 8.34 9.18 9.34 9.63Mateusz ŻUREK

8.12 8.69 8.05 8.15 7.79 7.11Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:45:0

Start: 13.05.2023   17:00:0

5 115 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.182
8 132 Maksymilian PLEBAN 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.991

I II III IV V VI

8.10 8.76 9.18 8.62 x 8.65Franciszek BIEŃKO

6.99 6.62 6.51 6.88 x 6.92Maksymilian PLEBAN

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:45:0

Start: 13.05.2023   17:00:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.796 +1.2
2 412 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.993 +1.6
3 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.985 +2.8
4 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.884 +1.3
5 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.172 +1.6
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I II III IV V VI

6.79 6.77 5.22 6.79 6.66 6.50Jakub RÓG
+1.2 +1.9 +0.1 +1.9 +1.0 +2.4
5.07 x 5.52 5.99 5.66 xMikołaj GNAT
+0.3 +0.4 +1.9 +1.6 +1.8 +2.8

x 5.98 r - - -Filip BIEGAJ
+0.1 +2.8 +0.8 - - -

x x 5.38 5.49 5.69 5.88Jakub CZARNECKI
+1.2 +0.5 +1.3 +0.7 +1.7 +1.3
4.71 4.80 5.01 4.89 5.17 xKrzysztof SIEMBIDA
-0.4 +2.1 +1.1 +1.5 +1.6 +2.1

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:48:0

Start: 13.05.2023   16:00:0

1 1234 Anastazja KOPILTSIV 04.10.2004 Iwano-Frankivsk(MS) 13.943
4 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.402

18 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.011

I II III IV V VI

13.49 12.41 12.79 13.67 13.94 13.31Anastazja KOPILTSIV

11.77 11.81 12.08 x 12.40 11.70Anna KICIŃSKA

8.01 7.64 7.59Julia SIEŃKO

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:48:0

Start: 13.05.2023   16:00:0

7 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.334
11 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.735
13 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.606
15 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.267
20 140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.352
23 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.068
25 130 Kinga ŚWIST 02.12.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.021
27 560 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.013

I II III IV V VI

9.33 9.05 8.68 9.43 8.85 9.95Nikola KOZAK

8.73 8.29 7.94Patrycja KOZA

8.60 7.62 8.30Nikola SZOZDRA

8.26 7.52 8.26Maria MĄDRO

7.34 7.35 6.39Magdalena BEDNARZ

x 6.01 7.06Antonina DOROTNIAK

7.02 6.27 6.66Kinga ŚWIST

4.18 5.50 6.01Karolina KANIEWSKA
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.05.2023  17:48:0

Start: 13.05.2023   16:00:0

2 1235 Maria KOPILTSIV 01.01.2006 Iwano-Frankivsk(MS) 13.3616
3 1239 Elżwieta NAPADOWSKA 01.01.2006 Iwano-Frankivsk(MS) 12.5014
5 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.1613
6 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.5411
8 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.8912
9 563 Natalia GĘŚLA 11.09.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.249

10 322 Alisa ZONOWA 01.01.2008 Iwano-Frankivsk(MS) 9.0317
12 341 Natalia BOJKO 01.01.2007 Iwano-Frankivsk(MS) 8.6515
14 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.367
16 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.211
17 564 Wiktoria SOBIŁO 14.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.1410
19 2 Patrycja PIESZCZEK 06.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.712
21 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.344
22 554 Oliwia ŻELAZKO 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.156
24 30 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.045
26 1 Natalia KOZAK 13.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.893

I II III IV V VI

12.67 12.87 12.86 12.58 13.36 12.82Maria KOPILTSIV

12.02 12.50 11.96 11.81 12.42 12.43Elżwieta NAPADOWSKA

10.91 11.04 11.16 10.53 10.28 10.31Wiktoria BOROWIEC

9.25 9.33 9.46 9.35 9.07 10.54Dominika SZAŁAŃSKA

9.37 9.31 9.89 9.83 9.50 9.15Maja GAWROŃSKA

8.38 9.00 9.24Natalia GĘŚLA

9.03 x xAlisa ZONOWA

8.01 8.65 xNatalia BOJKO

5.21 7.75 8.36Anna GROSIAK

6.15 8.21 8.15Daria KRUSZYŃSKA

7.16 8.14 8.06Wiktoria SOBIŁO

7.71 7.12 6.81Patrycja PIESZCZEK

7.24 7.34 7.14Paulina ŚWIST

6.80 6.14 7.15Oliwia ŻELAZKO

7.04 6.23 6.71Milena SAŁDAN

6.89 6.60 xNatalia KOZAK
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